



No. EXPEDIENTE
ONE-UC-CD-2018-0241

Fecha de emisión: 14/09/2018

Oficina Nacional de Estadísticas

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **ONE-2018-00358**

Descripción: **ADQUISICIÓN DE MATERIAL LIMPIEZA PARA USO DE LA INSTITUCIÓN**

Modalidad de Compras: **Compras por Debajo del Umbral**

Datos del Proveedor

Razón social: **Prolimpiso, SRL**

RNC: **122013644**

Nombre Comercial: **Prolimpiso, SRL**

Domicilio Comercial: **Manganagua, 10100 -, REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-531-0770**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **8,022.82**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	4713180 1	GALÓN DE JABÓN LIQUIDO PARA MANOS	24.00	UD	106.00	2,544.00		457.92	0.00	3,001.92
2	4713180 3	GALÓN DE CLORO	24.00	UD	65.00	1,560.00		280.80	0.00	1,840.80
3	4713180 3	GALÓN DE	15.00	UD	75.00	1,125.00		202.50	0.00	1,327.50

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma]
 Firma
[Nombre]
 Nombre y Apellido

[Firma]
 Firma

 Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		DESINFECTANT E								
4	47131805	GALÓN DE LIMPIA CERÁMICA	6.00	UD	145.00	870.00		156.60	0.00	1,026.60
5	47131812	PIEDRA AMBIENTADOR A	20.00	UD	35.00	700.00		126.00	0.00	826.00

Subtotal RD\$	6,799.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	1,223.82
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	8,022.82

Observaciones: SOLICITADO POR LA DIVISIÓN ADMINISTRATIVA PARA LA ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA USO DE LA INSTITUCIÓN

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

 Firma Nombre y Apellido	 Firma Nombre y Apellido
---	--